
PTA会員の皆様

2016年7月12日

近衛中学校PTA

会長　今野　童子

夏季パトロールの参加のお願い

盛夏の帳ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃はP‘1、A活動へのご理解とご協力を

いただき誠にありがと・うございます，

さて例年、先生方にもご協力をいただき校区内のパトロ・・－ソレを行なっておりますが、今年も下記

の通り賽旛することになりました増主な目的時豊どもたち姻鰹塾登

旦転車型ヱナーのチェックや、 をすることです。夜遅めの時間帯でございますので、

日中のPTA行事に参加しにくい方も是非ご参加いただければと思います∩お忙しいとは存じます

が、よF）多くの保蕗者の皆様にご協力いただけますようお廉い申し上げます二

ご参加いただける方札」娼」j且姐．圭弘＿＿l‾学年・クラス・お名前・バトロー

ル地域・ご連絡先」を、 ださい

（WO75－771－0007）

※ご逮軌乳平日の9～17時の間にお顔いいたします。

ございますので連絡先をお忘れなくお伝え願いま‾す㌔

紀

◇　日　　　時　　　　　7月25日（月）　午後8時　集合出発（時間鮭守）

地域内を1時間観回ります。※懐中電灯をお持ちください。小雨決行！

◇　パトロール地域　　　四　錦　…　集合場所　近衛中学校校門前

北白川　　…　集合噂所　別当町北東角

錦　林　　…　集合場所　熊野神社前

＝三曇垂戸車車重車重車う車重垂正三


